

# Flødekartofler ApS

Vilh. Thomsens Plads 1  
8900 Randers C

CVR-nr. 37 75 04 09

## Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 2. december 2022

---

Nick Elkjær  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Flødekartofler ApS  
Vilh. Thomsens Plads 1  
8900 Randers C

Telefon: 30283518

CVR-nr.: 37 75 04 09

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Randers

### Direktion

Nick Elkjær, direktør

### Revisor

Revicor  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 449.287, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 360.095.

Resultatet anses for utilfredsstillende

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-5.000	-10.625
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-5.000</b>	<b>-10.625</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-5.000</b>	<b>-10.625</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-442.379	540.922
Finansielle omkostninger		-1.908	-1.792
<b>Resultat før skat</b>		<b>-449.287</b>	<b>528.505</b>
Skat af årets resultat		0	2.650
<b>Årets resultat</b>		<b>-449.287</b>	<b>531.155</b>

## Resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-442.379	540.922
Overført resultat		-6.908	-9.767
		<b>-449.287</b>	<b>531.155</b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>334.455</u>	<u>776.834</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>334.455</b></u>	<u><b>776.834</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>334.455</b></u>	<u><b>776.834</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		165.156	48.567
Selskabsskat		4.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>151.200</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>169.156</b></u>	<u><b>199.767</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>24.701</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>169.156</b></u>	<u><b>224.468</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>503.611</b></u></u>	<u><u><b>1.001.302</b></u></u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		279.455	721.834
Overført resultat		<u>40.640</u>	<u>47.547</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>360.095</u></b>	<b><u>809.381</u></b>
Banker		226	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		100	0
Selskabsskat		136.935	181.577
Anden gæld		<u>5</u>	<u>4.094</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>143.516</u></b>	<b><u>191.921</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>143.516</u></b>	<b><u>191.921</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>503.611</u></u></b>	<b><u><u>1.001.302</u></u></b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet beskæftiger en ulønnet direktør		
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2021	<u>55.000</u>	<u>55.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>55.000</u>	<u>55.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	721.834	180.912
Årets resultat	<u>-442.379</u>	<u>540.922</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>279.455</u>	<u>721.834</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u><u>334.455</u></u></b>	<b><u><u>776.834</u></u></b>

## Noter

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	721.834	47.548	809.382
Årets resultat	0	-442.379	-6.908	-449.287
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>279.455</b>	<b>40.640</b>	<b>360.095</b>

### 4 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 137 pr. 30. juni 2022. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.